
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2024-00359165- -UNC-ME#SPF

 
V I S T O

El evento especial que se realizó en Campus Norte el día 01/03/2024; y

CONSIDERANDO:

Que la vigencia de la contratación para la cobertura del Servicio de Limpieza en Campus Norte inició el 04/03/2024.

Que con motivo del evento que se realizó en Campus Norte, fue necesario cubrir el servicio de limpieza durante el
evento y se solicitó presupuesto a proveedores habituales.

Que la propuesta de la firma SERLIGRAL SRL, CUIT 30-71158255-6 resultó conveniente.

Que el acto se encuadra en lo dispuesto por Ordenanza HCS 05/2013, artículo 2° Punto VII, Ordenanza HCS
07/2021 y Resolución SGI 12/2024.

Por ello:

LA SUBSECRETARIA DE PLANEAMIENTO FISICO
RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Autorizar el pago por la prestación del servicio de limpieza en Campus Norte por el evento del día 
01/03/2024 a la firma SERLIGRAL SRL - CUIT: CUIT 30-71158255-6 , por la suma de pesos ciento trece mil
setecientos con 80/100 ($ 113.700,80).

ARTÍCULO 2º: El gasto que demande la presente Contratación será afrontado con la partida informada por la
Secretaria de Gestión Institucional.

ARTÍCULO 3º: Comunicar y Archivar.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RESOL-2024-102-E-UNC-SPF#REC
	fecha: Viernes 31 de Mayo de 2024
		2024-05-31T10:17:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: María del Carmen Fernandez Saiz
	cargo_0: Subsecretaria de Planeamiento Físico
	reparticion_0: Secretaría de Planeamiento Físico
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-31T10:17:17-0300
	GDE UNC




